[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2017 № 1199-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 16.04.2015 № 582-п «Об утверждении перечней организаций Промышленновского муниципального района и вида обязательных работ для отбывания наказания осужденными к обязательным работам и перечня предприятий для отбывания наказания осужденными к исправительным работам» ( в редакции постановлений от 01.02.2016 № 81-П, от 15.04.2016 № 351-П, от 22.12.2016 № 1144-П)
В     целях актуализации сведений о местах исполнения наказания осужденных к обязательным работам:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 16.04.2015 № 582-п «Об утверждении перечней организаций Промышленновского муниципального района и вида обязательных работ для отбывания наказания осужденными к обязательным работам и перечня предприятий для отбывания наказания осужденными к исправительным работам» (в редакции постановлений от 01.02.2016 № 81-П, от 15.04.2016 № 351-П, от 22.12.2016 № 1144-П) следующие изменения:

1.1. Перечень организаций Промышленновского муниципального района и виды обязательных работ для отбывания наказания осужденными к обязательным работам изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района         С.А. Федарюк.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. С.С. Хасанова тел. 74585
                                                                                                   Приложение

                                                                      к постановлению

                                                      администрации Промышленновского

                                                               муниципального района

                                                                от____________№____
                                                   Перечень

       организаций Промышленновского муниципального района и виды

           обязательных работ для отбывания наказания осужденными к

                                     обязательным работам

	N п/п
	Наименование предприятия
	Вид обязательных работ

	1

2

3

4

5

6

   7

8

   9

10

  11

  12

  13

  14
	Администрация Вагановского сельского поселения
(с. Ваганово, ул. Центральная,26)

Администрация Калинкинского сельского поселения  (с. Калинкино,         ул. Советская,6)

Администрация Пушкинского сельского поселения (с.Краснинское, ул.Садовая,7б)

Администрация Титовского сельского поселения " (с. Титово, ул. Советская, 57)

Администрация Тарасовского  сельского поселения "  (с. Тарасово,                       ул. Центральная, 43а)

Администрация Тарабаринского сельского поселения (с. Труд,  ул. Мира, 15А)

Администрация Падунского сельского поселения (п.ст. Падунская,                   ул. Комсомольская, 20)

 Администрация Окуневского сельского поселения (с. Окунево, ул.Центральная, 63)

Администрация Лебедевского сельского поселения (с. Лебеди, ул. Центральная, 32)

Администрация Плотниковского  сельского поселения( пос. Плотниково, пер. Советский, 2)

Администрация Промышленновского городского поселения (пгт. Промышленная, ул. Кооперативная, 2)

Управление культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района (пгт Промышленная, ул. Крупской, 1)

Муниципальное бюджетное учреждение «Районный культурно-досуговый комплекс», районный Дворец культуры ( пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 27а)

Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» ( пгт Промышленная, ул. Кооперативная, 8)

	Благоустройство и уборка территории

Укос травы

Вырубка деревьев и кустарников

Обрезка веток

Очистка дорожных покрытий в местах, недоступных для дорожной техники

Уборка служебных помещений

Другие виды работ, не требующие специальной профессиональной подготовки.

                             Заместитель главы
 Промышленновского муниципального района                С.А. Федарюк